
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 75961226

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	18800000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 487,50 RON - 487,50 RON

Descriere: Bocanc DALAS S3 - 3 per. X 75,00 lei. = 225,00 lei; 2. Casca protectie - 3 buc X 13,0 = 39,00 lei; 3. Pelerina ploaie - 3 buc X 34,0 = 102,00 lei; 4. Cizma apa noroi - 3 per. X 35,0 = 105,00 lei; 5. Manusi A100 - special grip - 3 per. X 5,5 = 16,50 lei; TOTAL = 487,50 lei
